

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง ซอย 4/1 (ซอยผู้พัน) หมู่ที่ 5
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 427,000.00 บาท (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 656 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มกราคม 2562 เป็นเงิน 429,000.00 บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                          |                     |
|--------------------------|---------------------|
| 7.1 นายพิชิตต์ เสริมพงษ์ | ผู้อำนวยการกองช่าง  |
| 7.2 นายสำเริง ศรีพิภ     | หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง |
| 7.3 นายอมรเทพ กอบกุล     | วิศวกรโยธาชำนาญการ  |

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างทางหลวงพิเศษ และท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ลูกรัง สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 4/1 หมู่ที่ 5  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 656 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,280 ตารางเมตร  
 (ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 4/1 หมู่ที่ 5  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 7 ส.ค. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
1.1	รื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	3,280.00	10.53	34,538.40	1.3624	14.35	47,055.12
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
2.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.Pipe Culverts) ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	12.00	1,390.00	16,680.00	1.3624	1,893.74	22,724.83
2.2	เรียงหินปากท่อ	จุด	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3624	2,724.80	2,724.80
3	งานพื้นทางลูกรัง							
3.1	พื้นทางลูกรัง (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,102.08	238.00	262,295.04	1.3624	324.25	357,350.76
					315,513.44		รวม	429,855.51
							ปรับยอด	429,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพิทักษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุล)